
UCHWAŁA NR IV/21/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich

Na podstawie art. 18 ust. 15 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072), 
w związku z § 17 ust. 1 i § 18 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich zgodnie ze sporządzonym harmonogramem 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty ogłoszenia na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz u Sołtysów

Id: A8E96D39-255D-40ED-9C25-6AE384A55A57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/21/15

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Harmonogram
zebrań wiejskich na terenie gminy Papowo Biskupie

w związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich

Lp. Sołectwo Data 
zebrania Godzina Miejsce Przewodniczący 

zebrania

1. Dubielno 06.02.2015 18:00 Świetlica wiejska
w Dubielnie

Mirosław 
Chmarzyński

2. Firlus 12.02.2015 18:00 Świetlica wiejska
w Firlusie

Krzysztof 
Bukowski

3. Folgowo 09.02.2015 18:00 Świetlica wiejska
w Folgowie Janusz Kłos

4. Jeleniec 05.02.2015 18:00 Świetlica wiejska
w Jeleńcu Zbigniew Korszla

5. Niemczyk 10.02.2015 18:00
Świetlica wiejska
w Nowym Dworze 
Królewskim

Sławomir Dams

6. Papowo 
Biskupie 20.02.2015 18:00 Gminny Ośrodek Kultury

w Papowie Biskupim Rafał Jeziorny

7. Zegartowice 13.02.2015 18:00 Szkoła Podstawowa
w Zegartowicach Piotr Szałach

8. Żygląd 19.02.2015 15:00 Świetlica wiejska
w Żyglądzie Rafał Jeziorny

Id: A8E96D39-255D-40ED-9C25-6AE384A55A57. Podpisany Strona 1




